
 

 

UCHWAŁA NR XV/107/16 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej części drogi publicznej ul. Polnej  

na terenie miasta Bardo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 1, 2 ustawy o drogach publicznych z dnia  

21 marca 1985 roku (t.j z 2015 r. poz. 460 z późniejszymi zmianami) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Ząbkowickiego Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się część drogi publicznej kategorii gminnej, położonej w Bardzie na działce nr 603/9  

o powierzchni 0.0093 ha stanowiącej ul. Polną i własność Gminy Bardo w związku z wyłączeniem tej części  

z użytkowania. 

§ 2. Utworzona z podziału działka 603/9 o powierzchni 0.0093 ha oznaczona zostanie w operacie ewidencji 

gruntów i budynków jako Bp- zurbanizowane tereny niezabudowane. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie: 

A. Kardaś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 2985



Załącznik do uchwały nr XV/107/16 Rady  

Miejskiej w Bardzie z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2985


		2016-06-27T10:33:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




